
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

( I сесія VІІ скликання) 

 

28.12.2015 м. Кривий Ріг № 3 

 
 

 ┌Про створення  робочої  групи з┐ 
 розробки  Регламенту  та  Поло- 
 ження  про постійні  комісії Дов- 

 гинцівської районної в місті ради  
 

 Відповідно до статті 46 Закону України «Про місцеве самовря-
дування в Україні», районна в місті рада ВИРІШИЛА:  
 

 1. Створити робочу групу з розробки Регламенту та Положення 
про постійні комісії Довгинцівської районної в місті ради у складі 

депутатів районної в місті ради : 
  

 –  Горб Наталя Пилипівна - Територіальна організація Політичної  
партії «Опозиційний блок» в м. Кривий Ріг  Дніпропетровської області; 
 -  Шурупова Людмила Іванівна - Криворізька міська організація 

політичної партії «Українське об’єднання патріотів - УКРОП»; 

 -  Савченко Олександр Миколайович - Криворізька міська органі-
зація партії ветеранів Афганістану; 
 -  Прохода Сергій Олександрович - Довгинцівська районна органі-
зація політичної партії «Відродження»; 
 -  Подобєд Микола Анатолійович - Криворізька міська організація 
Всеукраїнського об’єднання «Свобода»; 

 -  Прусаковський Олександр Олександрович - Криворізька міська 
організація Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»; 
 -  Лебідь Тетяна Іванівна - Криворізька міська організація ради-
кальної партії Олега Ляшка в Дніпропетровській області; 

 -  Неділько Денис Васильович - Криворізька міська організація по-
літичної партії «Сила Людей»; 

 -  Берестенко Андрій Вікторович - Криворізька міська організація 
партії «Блок Петра Порошенка «Солідарність». 

 

2.Робочій групі підготувати проект Регламенту та Положення про 
постійні комісії Довгинцівської районної в місті ради та винести на 
розгляд ІІ сесії районної в місті ради. 

 

3. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 

чинним законодавством термін. 
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.Г. РАТІНОВ 


